別記様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

宇治市全国大会等出場激励金交付申請書

宇治市長あて

    申請者（団体）住所 〒

    申請者（団体）名

    申請団体代表者名

    連絡先電話番号

全国大会等出場激励金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

出場者（団体）名
ふ り が な

    出 場 大 会 名

    大 会 主 催 者 名

         ＜添付書類＞

 出場する全国大会等の大会実施要項

 予選会等の競技成績又は推薦書等により都道府県または

日本代表選手となったことがわかるもの

 市内在住、在勤、在学がわかるもの（団体での申請の場合

は、団体が市内に事務所を有していることがわかるもの）